ARCHIPRESBE¥TERO DE
Gravalona Novarienfis diocefis.

X parte communisde G ravalona No-
varien{is diocelis fuic pro-pul'i:um co.
" ram nobis qmjd [11‘.%_‘1' terra 1p[~-rum funda-
ta ficin folo habili & feecundo, adeo tamen
infortunaca et & infaulta ur necin rebus
multiplicari valear nec perfonis, & cum,
forruna {ibi aliquatenus arridente , {pera-
tur quidab hl:juiinu_ui: debear infelicirate
confurgere, calibus femper opprimiturim-
premﬁc. q-.uml ex ¢o exiflimant Rruvr:nirl:
quia terra eadem olim | ficur fama efk,
proprer excellus domingrum ipfius {uppo-
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fita fuit (entennasinrerdichi, qua noncre:
ditur fuille poftmodum relaxara, Vnde
apoftolatai noftro humilicer fupplicarunt
ut ctim nobis in beato. Petro Apoftolo ab
ipfa fuerit veritate promiffum quéd quz-
cunque (olveris fuper terram § foluta erung
pariter & in caelis , eos ab hujulmodi vin.
culoablolvere dignaremur, prafertim clim
zmilmrum_ quoque periculum ex hoc fibi
meétuant imminere, Cﬁm i::__;Emr majnres
proprer minorum offenfam & culpa majo-
rum minores quandoque puniri facra fcrips
ture doceamur exemplis, piam eorum {ol:
licicudinem & timorem commendamus in
Domino, & fp:mmus quod fides quam de
clavibus Perri gcruntjpﬁs utilis efle debeat
ad veniam promerendam, cdm paralyri-
cum ad pedes Lefu Chrilti fummiflum pes
tegulas hdes falvavericaliena. Verlim quia
David ad placandam indignationem divi-
nam, qua culpa ipliusin populum fuerag
concitata, facnificiom Domino legitur obs
tuliffe,, nos factis ejuldem, quz ad noftram
eruditionem feripeaefle reftaturApoftolus,
inharentes, dilcretiont tux per apoftoli-
ca [cripta mandamus quatenus populum
dicti loci , urad expiandam cdlpam hujufs
modi & divinam propitiationem faciliis
impétrandam , aliquam Domine fatisfac-
tionem impendant monens efficaciter &
inducens, prafatam incerdiéti (ententiam
audtoritate noftra denunties relaxaram ,
eoldem follicité commonendo ut ficin di-
vino nmore permancant ne quos apud ho-
mines apoftolica folvic auckoritas, propria
ligetiniquiras apud Deum, Datum Lace.
rani v 1. Kal. Aprilis, pontificatus noftr
anno [extodecimo,

ARCHIEPISCOPO SALZERVRGENSI,
& Salzeburgenft on de Berbther(gadme
Salzeburgenfis dioceffs Praepofitis.

Aufam quz inter dileétos filios A.

Prefbyterum & C, fcholarem Ratif:
ponenies ﬂlper Ecclefia in Buchkirchen
vertitur, ab examine dilect fili) Prepofiri
fanéti Nicolai & fuorum conjudicum dele-
garorum noltrorum ad nos per appellario-
nem delatam , dilecto flio Angelo fandi
Adriami Diacono Cardinali commifimus
aydiendam, Coram quo Prefbyter propo-
fuie memorarus quad citm olim venerabilis
frater nolter Patavienfis Epifcopus pradi-
étam Ecclefiam de Buchkirchen, quam ad
commonitionem ejufdem Epifcopi diftus
C. nullotunc ordine fungens, pro eo quad
quandam puellam defponfaverat Fl‘mbhcé 5
per licteras & proprifi nuntivm refignarat
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